

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 4/2/2019

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	<u>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</u>								
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2.1	001	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	60	5,8 * (1,6+4,2)	348,00	
2	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλιτ χώρων.	NET ΟΙΚ-Α 20.2	002	ΟΙΚ 2112 100,00%	m3	200	7 * (2,8+4,2)	1.400,00	
3	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-Α 20.5.1	003	ΟΙΚ 2124 100,00%	m3	120	8,7 * (4,5+4,2)	1.044,00	
4	Χωματοουργικές εργασίες κτιριακών έργων. Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου.	NET ΟΙΚ-Α 20.20	004	ΟΙΚ 2162 100,00%	m3	250	19,9 * (15,7+4,2)	4.975,00	
5	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-4.1	005	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	26	11,9 * (7,7+4,2)	309,40	
				Αθροισμα Εργασιών :				8.076,40	8.076,40
	<u>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</u>								
6	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NET ΟΙΚ-Α 32.1.3	006	ΟΙΚ 3213 100,00%	m3	24	84	2.016,00	
7	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΟΙΚ-Α 32.1.5	007	ΟΙΚ 3215 100,00%	m3	170	95	16.150,00	
8	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων.	NET ΟΙΚ-Α 78.95	008	ΟΙΚ 7316 100,00%	m2	260	33,7	8.762,00	
9	Επιστρώσεις με σκυρόδεμα ανάγλυφης επιφάνειας με βότσαλο (βοτσαλωτό) πάχους 10cm	ΠΡΣ 078.95.ΣΧ Ε.Τ	009	ΟΙΚ 7316 100,00%	m2	1400	30	42.000,00	
10	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 38.13	010	ΟΙΚ 3841 100,00%	m2	450	20,25	9.112,50	
11	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χιτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	011	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	330	22,5	7.425,00	
Σε μεταφορά:								85.465,50	8.076,40

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								85.465,50	8.076,40
12	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα.	NET ΟΙΚ-Α 38.18	012	ΟΙΚ 3816 100,00%	m	760	2,8	2.128,00	
13	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	NET ΟΙΚ-Α 38.20.2	013	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	9000	1,07	9.630,00	
14	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	014	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	600	1,01	606,00	
15	Λοιπά μαρμαρικά. Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό. Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	NET ΟΙΚ-Α 75.41.1	015	ΟΙΚ 7541 100,00%	μμ	60	39	2.340,00	
16	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από τσιμέντο διαστάσεων 20x10x6.	ΟΙΚ 078.96.1Σ. X	016	ΟΙΚ 7452 100,00%	m2	160	25	4.000,00	
Αθροισμα Εργασιών :								104.169,50	104.169,50
3. ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
17	Κυγκλιδώματα σιδηρά - Περιφράγματα. Σιδηρά κυγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών. Συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	NET ΟΙΚ-Α 64.1.2	017	ΟΙΚ 6402 100,00%	Kg	3000	5,3	15.900,00	
18	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες σιδηρές σύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες, καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους.	NET ΟΙΚ-Α 62.22	018	ΟΙΚ 6222 100,00%	Kg	250	7,3	1.825,00	
19	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου.	NET ΟΙΚ-Α 77.55	019	ΟΙΚ 7755 100,00%	m2	200	6,7	1.340,00	
20	Χρωματισμοί. Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα.	NET ΟΙΚ-Α 77.10	020	ΟΙΚ 7725 100,00%	m2	450	3,9	1.755,00	
Αθροισμα Εργασιών :								20.820,00	20.820,00
4. Η/Μ									
21	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου κορυφής με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED). Ισχύος 24 - 50 W και φωτεινότητας 2500 lm.	N.Η/Μ 060.10.40.1	021	Η/Μ 103 100,00%	Τεμ.	12	500	6.000,00	
22	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Ιστοί Οδοφωτισμού Αλουμινίου. Ιστοί Οδοφωτισμού Αλουμινίου. ύψους 4,00 m	N.Η/Μ N60.10.1.1	022		Τεμ.	12	800	9.600,00	
23	Εγκαταστάσεις Φωτισμού Οδών - Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	NET Η/Μ 60.10.80.1	023	Η/Μ 52 100,00%	Τεμ.	1	2500	2.500,00	
Αθροισμα Εργασιών :								18.100,00	18.100,00
5. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
24	Υπόβαση οδοστρώσας. Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-1.1	024	ΟΔΟ 3121.B 100,00%	m3	170	15,91 * (11,5+4,41)	2.704,70	
25	Βάση οδοστρώσας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-2.2	025	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m2	1700	1,64 * (1,199+0,441)	2.788,00	
Σε μεταφορά:								5.492,70	151.165,90

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								5.492,70	151.165,90
26	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-8.1	026	ΟΔΟ 4521.Β.1 100,00%	m2	1700	7,96 * (7,698+ 0,262)	13.532,00	24.277,70
27	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-3	027	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	1700	1,2	2.040,00	
28	Προσαύξηση τιμής βάσης οδοστρωσίας πάχους 0,10m λόγω θαλάσσιας μεταφοράς αδρανών υλικών	ΟΙΚ Γ-2.2-Σ.ΧΕΤ	028	ΟΔΟ 4421.Β.1 100,00%	m2	1700	1,05	1.785,00	
29	Προσαύξηση ασφαλτικής στρωσης κυκλοφορίας λόγω θαλάσσιων μεταφορών υλικών ασφαλτομίγματος	ΟΙΚ 008.1-Σ.ΧΕΤ	029		m2	1700	0,84	1.428,00	
Αθροισμα Εργασιών :								24.277,70	24.277,70
30	6. ΛΟΙΠΑ Τεχνικά Έργα. Καθιστικά - Παγκάκια. Παραδοσιακά καθιστικά από χυτοσίδηρο και δοκίδες φυσικού ξύλου	NET ΠΡΣ Β10.5	030	ΟΙΚ 5104 100,00%	Τεμ.	12	490	5.880,00	12.840,00
31	Τεχνικά Έργα. Κάδοι Απορριμμάτων. Οκταγωνικός χυτοσίδηρος κάδος με ξύλινα στοιχεία και σταχτοδοχείο	NET ΠΡΣ Β11.7	031	ΟΙΚ 5104 100,00%	Τεμ.	6	350	2.100,00	
32	Φυτικό υλικό. Προμήθεια κηπευτικού χώματος.	NET ΠΡΣ Δ7	032	ΠΡΣ 1710 100,00%	m3	60	8,5	510,00	
33	Φυτικό υλικό. Δένδρα. Δένδρα κατηγορίας Δ6	NET ΠΡΣ Δ1.6	033	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	40	80	3.200,00	
34	Φυτικό υλικό. Θάμνοι. Θάμνοι κατηγορίας Θ1	NET ΠΡΣ Δ2.1	034	ΠΡΣ 5210 100,00%	Τεμ.	500	2,3	1.150,00	
Αθροισμα Εργασιών :								12.840,00	12.840,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		188.283,60
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	33.891,05
Σύνολο :		222.174,65
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	33.326,20
Σύνολο :		255.500,85
Ποσό για αναθεωρήσεις		909,41
Σύνολο :		256.410,26
Φ.Π.Α. (%)	17,00%	43.589,74
Γενικό Σύνολο :		300.000,00

Κως / /
Οι συντάξαντες

Κως / /
Θεωρήθηκε

Σαράντος Βασίλειος
Πολιτικός Μηχανικός

Καπρινιώτης Μανόλης
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Μυτιληνιός Κων/νος
Αρχιτέκτων Μηχανικός